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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Nordbyens Glarmester ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers NØ, den 22/2 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christian Mørup Yde-Nielsen 
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Til kapitalejerne i Nordbyens Glarmester ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Nordbyens Glarmester ApS for perioden 1. 
januar - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi 
er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den 22/2 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Keld A. M. Nielsen Michael Bagner 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne40037 MNE nr.: mne92 
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Selskabet Nordbyens Glarmester ApS 
Lervangen 48 
8930  Randers NØ 

  
  CVR-nr: 38 34 16 34 
  Stiftet: 17. januar 2017 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Christian Mørup Yde-Nielsen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat er tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Nordbyens Glarmester ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Råvarer og hjælpematerialer 
Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i 
året. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokaler, administration mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  544.110 348.636 
   

 1 Personaleomkostninger  -409.193 -55.929 
     

 DRIFTSRESULTAT  134.917 292.707 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  28.600 23.837 
   Andre finansielle omkostninger  -791 -2.115 
     

 RESULTAT FØR SKAT  162.726 314.429 
   

   Skat af årets resultat  -37.393 -69.738 
     

 ÅRETS RESULTAT  125.333 244.691      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  125.333 244.691 
     

 DISPONERET I ALT  125.333 244.691      
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   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  829.519 0 
   Andre værdipapirer og kapitalandele  20.000 20.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  849.519 20.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  849.519 20.000 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  62.654 132.539 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 684.025 
     

 Tilgodehavender  62.654 816.564      

   Likvide beholdninger  207.353 13.707 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  270.007 830.271      

   

 AKTIVER  1.119.526 850.271 
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  805.753 680.420 
     

   EGENKAPITAL  855.753 730.420 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  8.438 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  34.476 46.518 
   Selskabsskat  37.393 69.738 
   Anden gæld  183.466 3.595 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  263.773 119.851      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  263.773 119.851 
     

   

 PASSIVER  1.119.526 850.271 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
8J

BD
-8

0B
7V

-E
J8

XI
-N

G
YW

5-
N

2E
77

-V
2F

AB



 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
Note    
 

 13 

   

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  680.420 435.729 
 Årets resultat  125.333 244.691 
     

 Overført resultat ultimo  805.753 680.420      

   EGENKAPITAL  855.753 730.420 
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 Noter 
  
   
   
 2020 2019 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 0 

   

 Lønninger  363.355 55.361 
 Pensioner  34.742 0 
 Andre omkostninger til social sikring  11.096 568 
     

 409.193 55.929 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Mørup Yde-Nielsen
Direktør
På vegne af: Nordbyens Glarmester ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-110073535165
IP: 185.10.xxx.xxx
2021-02-23 12:23:43Z

Michael Bagner
Registreret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret Re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174
IP: 87.54.xxx.xxx
2021-02-23 12:35:57Z

Keld Allan Nielsen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703
IP: 87.54.xxx.xxx
2021-02-23 14:19:52Z

Christian Mørup Yde-Nielsen
Dirigent
På vegne af: Nordbyens Glarmester ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-110073535165
IP: 185.10.xxx.xxx
2021-02-23 14:26:47Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
8J

BD
-8

0B
7V

-E
J8

XI
-N

G
YW

5-
N

2E
77

-V
2F

AB



  
 
 
 
 
 
 ajDENf7XGj3jkSjddcOwO06/gkq1btqGkmt6KWRaOss=


 
C2FZ8uQeUUdzsBuFBQ01KU3s2wR7J5lEF9Hpl4VJIs+O6blDLBVuo0ZI5ZJTn/wP2/xMOfmCZvss
ykzalTUVXuG8UnHBo9dXk/FVTotQ8JfAbf3hNvHJVgCzkgMYUVvHsQdbyHCDfsd8qh+XkK2pY0sT
T8YEqFhuMy0/oGxc4sGfvgfIvKxyGf9xwi+iEDO6Rfsrl8d47UxFnaqR5sKhxLKaWgZBrGjoVq3q
dkh6SMxXuOPNHZUfaDXEAaQ7CmDlFP4VwwmSmg5DWEuLbcZ0wC6miS0sxVdU4kSrFKo8djIzb30R
1ffxYkP3nloRusPtWX7ExDzsq8JkmD66xMhpAA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xODIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODIzMTUyNA==
  document_digests 
  _challenge QTJCSFYtRUxFSFAtNExFUDgtNkg1S1EtVUxNTzYtR0RFWlU=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0yMyAxMjoyMzoyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 QfMcqPv7NpAR8tw4lQiZcu2MdO3HydwjTPBPb/IuNvo=


 
ajzi+Nmw+hvHGw5SmlDVvyd6hVCOnKrJoWi8jZcXJBOZlfm3XSsyFiPE6Fwqi3ajkvcNI5ThcBKe
A6/MOYU2qG5rVAq7bDsWKO5JJwrp6VTdU0U1mHMnfwAEk7f804Lv/kobu+iyaL5Fa2cCRGk30tdD
Ea0xmhDKQqiZi0OAbNcFgy9khISild29OVsONC7rsYRhEpCnrSlhNiSRXdQmg0F0HnL176FEbmX6
LM5PSuGACzBTkj84HRpUBkDCjAUInzc8mpA+i2+X4LObfQMJOtqVT+CXKKnSRsTW/5oA2AWJ7Ykl
eNlrUb3BAVcNS9gQc+2segSV8I3Us7pJSnMriQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RJek1UVTFNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VUVaYVRVd3RWazAyV0RNdFFVVlpXRU10UlVzd1JVOHRTRFJFTkUwdE1sZEVUVE09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAyMyAxMzozNTo0NSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 t3ecaazXKvMRnqF2nAVo6+JCFYoMQlw89A3f1c7/aqY=


 
H4EYvUVv1ajwIjTNN28VLOKh9/DHKIikhYFrucShZB3gMomm5qJp4d+680GeWjB9WFziy3vfOkCh
0PttBcbKEblWkWqz2H5LLevkcNJu+3kKpr+mr6L7g1/NXI2jkHke/nmjBdrYBNtOFkEkMWpRkzTJ
CEE7irO2CiIPOrKE13J2ELXSzAwKx4ua+rhG2DyrgFyZx6PkDKVqkMCernqbsneiAnZfHwv9DgUL
D1j6MWOVwtuCJOy4BavAfugHRKYFhUs5A3qYkCcT2i5YIR2XUJ5CuhH8eU91AnqB1aldP3AZPdAO
UlAcfegLt3qPqMkaIDdi/pjLs1xb6vTU3+UwjQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RJek1UVXpOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTB0QlYxVXRRekV3UlZjdFZrSlpNVVF0VUZaRFYxWXRTVWxGVlRRdFdrbFROMUU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAyMyAxNToxOTo0NSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 YGOyfemqpLSd7K0B4xvT/hamz87MpAf3PiWpxgb3EUE=


 
SlJnbwlIy5rEUa7/keIj7bv2+3iwlAqkp2AeMBiefIku97C4RYoPENnFP2qmVp0fCwjRJpfJm1ix
oCjoDx6+s1bDv4upnRZwRTd6shFPnwt2Hr8iK9Ea5d/lhGaZytp/l0a52yZ/ZhSXJOAw6VquBVvd
DltQMX3Ejv5MgR1Hy7YMhO06PObT5Mb/xUuJU5iwMEkgFWb0XGrgfTYYNwJOD6Mv7iCiq12yW4Ki
iZ9crcwTNvtAOxcpcjZic2ZdY19dm7WRjBiGKfJx/n8Ai1cPiquukdnJJx0kvkK+KOvKFbe9ZTw7
VQ+cdlB6NW42jJSQX8xkckhciHZdQRe4iOemTQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xODIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODIzMTUyNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiSjhKQkQtODBCN1YtRUo4WEktTkdZVzUtTjJFNzctVjJGQUIiLCJkaWdlc3QiOiJkM2UzMmQ5ODdiYjljYzQwNTU3MjhjYTg3NDYzMTNmMjhjNzBhZTNhOTAyMjQyMTVhNDYzNWQyZDkzZWViMDNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWjNXTDgtMUlWS0otUzUyRzAtRVlIREctQk5NTDgtMzhNVzgiLCJkaWdlc3QiOiJmYWNiMTFhMjg3MDJjMzFlOWRjYTMwMWQ0MDVmNDg4MWM2ZDhmN2JiZWUwYmZlMTdhNzRjZTJmYTZlOWZiNzE4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NjA2T1ctSUNYT1ctRzBNU0MtSU9aTEYtNTNaVDItMVZaVkU=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0yMyAxNDoyNjoyNCswMDAw

            


{"documentKey":"J8JBD-80B7V-EJ8XI-NGYW5-N2E77-V2FAB","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-02-23T12:23:43Z","subtype":null,"ip":"185.10.214.251","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Nordbyens Glarmester ApS"}],"dataFile":"3fd2128048d463a4.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-110073535165","type":"nemid","signerName":"Christian Mørup Yde-Nielsen"},{"signTime":"2021-02-23T12:35:57Z","subtype":null,"ip":"87.54.61.230","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret Re\u2026"}],"dataFile":"3fe928645b62d909.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:11290174","type":"nemid","signerName":"Michael Bagner"},{"signTime":"2021-02-23T14:19:52Z","subtype":null,"ip":"87.54.61.230","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fef96e9378029a9.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:74670703","type":"nemid","signerName":"Keld Allan Nielsen"},{"signTime":"2021-02-23T14:26:47Z","subtype":null,"ip":"185.10.214.251","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Nordbyens Glarmester ApS"}],"dataFile":"3fc7e6ff8877400c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-110073535165","type":"nemid","signerName":"Christian Mørup Yde-Nielsen"}]}


 ========================= ============================= ================ ===================================================================================================== 
  Time                      Name                          IP               Activity                                                                                             
 ========================= ============================= ================ ===================================================================================================== 
  2021-02-22 13:55:56 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was created                                                                             
  2021-02-22 13:56:08 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:08 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:08 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:09 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:09 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:09 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:09 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:09 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:09 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:09 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:09 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:09 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:09 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 13:56:09 UTC   Camilla Harlev Sommer         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-22 14:09:06 UTC   Camilla Harlev Sommer                          A signing request email was sent to "Christian Mørup Yde-Nielsen" at "info@nordicshopsolutions.com"  
  2021-02-23 12:22:43 UTC   Christian Mørup Yde-Nielsen   185.10.214.251   The document was viewed by the signer                                                                
  2021-02-23 12:22:47 UTC   Penneo system                 185.10.214.251   The document was viewed                                                                              
  2021-02-23 12:23:44 UTC   Christian Mørup Yde-Nielsen   185.10.214.251   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent                   
  2021-02-23 12:27:31 UTC   Camilla Harlev Sommer                          A signing request email was sent to "Keld Allan Nielsen" at "kan@kovsted.dk"                         
  2021-02-23 12:27:31 UTC   Camilla Harlev Sommer                          A signing request email was sent to "Michael Bagner" at "mba@kovsted.dk"                             
  2021-02-23 12:35:25 UTC   Michael Bagner                87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-02-23 12:35:25 UTC   Michael Bagner                87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-02-23 12:35:29 UTC   Michael Bagner                87.54.61.230     The document was viewed by the signer                                                                
  2021-02-23 12:35:30 UTC   Penneo system                 87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2021-02-23 12:35:57 UTC   Michael Bagner                87.54.61.230     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                           
  2021-02-23 13:55:05 UTC   Keld Allan Nielsen            87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-02-23 14:19:33 UTC   Keld Allan Nielsen            87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-02-23 14:19:35 UTC   Keld Allan Nielsen            87.54.61.230     The document was viewed by the signer                                                                
  2021-02-23 14:19:53 UTC   Keld Allan Nielsen            87.54.61.230     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                 
  2021-02-23 14:24:50 UTC   Camilla Harlev Sommer                          A signing request email was sent to "Christian Mørup Yde-Nielsen" at "info@nordicshopsolutions.com"  
  2021-02-23 14:26:10 UTC   Christian Mørup Yde-Nielsen   185.10.214.251   The document was viewed by the signer                                                                
  2021-02-23 14:26:11 UTC   Penneo system                 185.10.214.251   The document was viewed                                                                              
  2021-02-23 14:26:48 UTC   Christian Mørup Yde-Nielsen   185.10.214.251   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent                   
  2021-02-23 14:26:48 UTC   Penneo system                 185.10.214.251   The document signing process was completed                                                           
 ========================= ============================= ================ ===================================================================================================== 


		2021-02-23T14:27:31+0000
	Original document certified by Penneo




